
sp
ŠIRVINTŲ LAURYNO STUOKOS-GUCEVIČIAUS

GIMNAZIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL KELIŲ TRANSPORTO PRIEMONIŲ VAIRUOTOJŲ RENGIMO NUOSTATŲ

TVIRTINIMO

2022 m. rugsėjo 28 d. Nr. V-45

Širvintos

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Susisiekimo ministro 2014 balandžio 30 d.
įsakymo Nr. 28-84, Nr. 28-85 patvirtintais „Kelių transporto vairuotojų rengimo nuostatais“

tvirtinu Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos Kelių transporto
priemonių vairuotojų rengimo nuostatus (pridedama).

L a i k a u negaliojančiais Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazijos
direktoriaus 2016-12-30 įsakymu Nr. V-85 patvirtintus Kelių transporto priemonių vairuotojų
rengimo nuostatus.

Direktorė “1 Lada Kriščiūnienė

Parengė 7


